
} Univerzita Hradec Králové 
Fakulta informatiky a managementu 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Jméno studenta: Jakub Bartoníček 

Název práce: Analýza a návrh webových stránek CHKO v České republice 

Autor posudku: Hana Rohrová 

Cíl práce: Cílem této práce je analýza struktury, obsahu a grafického designu 

předchozí a aktuální verze webových stránek CHKO v České republice. 

V rámci bakalářské práce bude na základě provedené analýzy vytvořen návrh optimální 

webové prezentace CHKO, který bude aplikován na vybranou CHKO v ČR jako prototyp 

webové prezentace. 

Povinná kritéria hodnocení práce 
Stupeň hodnocení (známka) 

Povinná kritéria hodnocení práce 
A B C D E F 

Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru m • • • • • 
Vymezení cíle a jeho naplnění • • • • • 
Zpracování teoretických aspektů tématu • • • • • 
Zpracování praktických aspektů tématu • • • • • 
Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití [X] • • • • • 
Hloubka a správnost provedené analýzy m • • • • • 
Práce s literaturou • • • • • 
Logická stavba a členění práce • • • • • 
Jazyková a terminologická úroveň • m • • • • 
Formální úprava a náležitosti práce • • • • • 
Vlastní přínos studenta • • • • • 
Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi) • • • • • 

Vyjádření k výsledku anti-plagiátorské kontroly (3 %) 

Nejedná s e o plagiát. 

Dílčí připomínky a náměty: 

• Bylo by vhodné pro další odborné texty zlepšit jazykovou úroveň. 
Např. v kapitole Shrnutí a diskuse výsledků autor uvádí: 
„První výsledky, jež byly získány, souvisely s analýzou nynější verze webových 
stránek, kde největší zaskočení vyvolaly hodnoty v oblasti výkonu u mobilních 
zařízení. Domněle to bylo svaleno na omezení analytického nástroje, který 
testoval stránky pouze na simulovaném rozměru telefonního zařízení, nikoliv 



fyzicky. Tuto teorii částečně podpořilo skoré u zastaralé verze, kde to nebylo 

tolik tragické, ale v porovnání s desktopy stále nižší." 

• V zápisu seznamu použité literatury chybí některé informace, např. že se jedná o 
online zdroj, kdy bylo citováno z daného zdroje atd. 

Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 

Bakalářská práce se věnuje analýze stávající a předchozí verze webové prezentace CHKO 
České republiky. Práce dále obsahuje návrh prototypu webu, který eliminuje zjištěné 
nedostatky při analýze webových prezentací. Po odborné a obsahové stránce je bakalářská 
práce v pořádku, má jasně vymezený cíl. Formální stránka obsahuje jen drobné nedostatky. 
Analýza vybraných webových portálů je pěkně zpracovaná. 
Celkově autor prokázal dobrou orientaci ve zpracovávaném tématu. 
Cíle bakalářské práce bylo dosaženo. 

Otázky k obhajobě: 
1. Předal jste nebo zvažujete předání výsledků provedené analýzy a vytvořený 

prototyp správcům příslušné webové prezentace, případně správcům obdobných 
webů? 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Navržená výsledná známka: A 

V H r a d c i Králové, dne 24. května 2024 

podpis 


